§ III De Interdicto.

omnino alijs interdicti, q. hinc a. b. q. prout hic sumitur,
definitio solat censura ecclesie, permissa, hinc alium usque de
participat aliquam partem, interdum officio calibrare,
et sepultura ecclesie. Interdictum a suspensio, quia hinc
a nisi clerici capaces sunt, interdico vero interdico personarum
et laici. hinc ab excommunicatione, quia hoc videtur ipse
laicorum, interdico vero aliquorum duntaxat.

Triplex est interdico, totale scilicet, quod facta respicit in
personas, personale quod in personas spectat non loca. et mixtum
quod ambobus adest. exco. pluri quolibet a interdico illud,
quod appellatur ambulatorium, quo scilicet interdico per bona
et loca, ubi est v. sunt, quasi hinc ambulet in personarum
et et quodam partiali interdico peccis, qua prohibetur
vignis in ecclesiam, et si quis in tali interdico moritur,
sine penitentia, amittit sepultura ecclesie. c. 20. de her. seq.
Interdico totale et generale ab omni duntaxat interdico generale
et speciale, quo scilicet interdico per omnes alij, ut
regnum, provinciam, aut universitates, horum interdictum q.
habes regni aut provincie: et ipso interdico loca partialis,
et una ecclesia, et aliqua ecclesia in civitate aut regno: et
Episcopa singulares.

19

100

107

102

103

104